



20 אפריל 2023  
כ"ט ניסן תשפ"ג

## חוזר ראש מינהל 06/23

### לכבוד מעסיקים בעלי היתרים להעסקת עובדים פלסטינים

שלום רב,

#### הנדון: עדכונים חשובים

הרינו להביא לידיעתכם מספר דגשים ותזכורות, כמפורט להלן:

#### 1. חובת תשלום שכר העובדים הפלסטינים באמצעות העברה בנקאית-

בהמשך להודעות קודמות בנושא, ולחוזר ראש מינהל [18/2022](#) מיום 02/11/2022, בנושא חובת תשלום שכר העובדים הפלסטינים באמצעות העברה בנקאית, החל ביום 01.01.2023 חלה חובה על כלל המעסיקים לשלם את שכר העובדים הפלסטינים אך ורק באמצעות העברות בנקאיות לחשבון הבנק של העובד המתנהל ברשות הפלסטינית ולא באמצעים אחרים, והחובה עוגנה במסגרת תנאי ההיתרים בכלל הענפים. לצורך תשלום שכר לעובדים, על המעסיק לפנות ישירות אל הבנק בו מתנהל חשבונו. הבנקים בישראל ערוכים לביצוע הפעולה ומפעילים את המנגנון בהצלחה מזה מספר חודשים. לתשומת ליבכם, בחלוף כשלושה חודשים מיום תחילת החובה ובהינתן העובדה כי המנגנון שהוקם עובד בצורה יעילה, תפעל הרשות לביצוע בקרות יזומות במסגרתן יידרשו מעסיקים להמציא אסמכתאות להעברת תשלומי השכר באמצעות העברה בנקאית. נזכיר כי בהתאם לתנאי ההיתרים בכל הענפים חלה על המעסיקים חובה לשתף פעולה עם הליכי ביקורת של הגורמים המוסמכים ברשות ולהציג את המסמכים הנדרשים.

אנא הקפידו על מילוי החובה והימנעו מהליכי אכיפה והשהיית טיפול בבקשות להזמנת עובדים פלסטינים

חדשים.



## 2. העברת תפעול קופת הפנסיה של העובדים הפלסטינים המועסקים בישראל כדין לחברת עמיתים-

בהמשך לחוזר ראש מינהל [03/2023](#) מיום 26/02/2023, בנושא העברת תפעול קרן הפנסיה של העובדים הפלשתינאים לחברת "עמיתים" אשר נשלח לציבור המעסיקים ואף פורסם באתר האינטרנט של רשות האוכלוסין וההגירה, החל מיום 01.05.2023 גביית התשלומים בגין פנסיה ופיצויים תבוצע על ידי חברת עמיתים ישירות מן המעסיקים, בהרשאה לחיוב חשבון מהבנק. את יתר התשלומים הסוציאליים (ביטוח לאומי, מס הכנסה, היטל השוואה, ובענף הבניין גם תשלום עבור הקרן לעידוד ענף הבניה) תמשיך הרשות לגבות כרגיל.

אבקשכם לוודא כי הנכם חתומים על כתב ההרשאה לחיוב חשבון מהבנק, ובאמצעותו תבצע חברת עמיתים את הגביה החודשית בהתאם לסכום שיחושב על ידי לשכת השירות למעסיקים על בסיס דיווחי המעסיק המועברים אליה מדי חודש בחודשו, כשם שנעשה כיום כאשר הגביה מבוצעת על ידי לשכת השירות למעסיקים.

יודגש, כי את ההרשאה לחיוב החשבון החתום מהבנק יש להעלות למערכת ולשלוח אלינו באופן מקוון. מעסיק אשר לא יעביר את הטופס בצורה מקוונת עד למועד 27.04.2023, יידרש לתאם הגעתו ללשכת השירות למעסיקים לצורך העברתו לנציגי השירות.

לנוחיותכם, מצורף דף שאלות-תשובות אשר בו ריכזנו מענה לשאלות נפוצות שהתקבלו במשרדנו.

תודה על שיתוף הפעולה.

בברכה,



עינבל משש  
ראש מינהל עובדים זרים

העתק:

מר אייל סיסו, מנכ"ל רשות האוכלוסין  
גב' ענת טויטו, מנהלת אגף שירות למעסיקים  
עו"ד אפרת לב ארי, לשכה משפטית  
גב' ברכה שטרית, מנהלת היחידה לתנאים סוציאליים  
מר אורן משה, חברת עמיתים  
התאחדויות מעסיקים